
 

 

Tarifs OGEC DE JARNAC  Année scolaire 2025-2026 

 

✓ Contribution mensuelle des familles (sur 10 mois) 

 

Montant mensuel Groupe scolaire  
Remise de  

17 % 
Remise de  

27 % 

Tarif A 
(familles non imposées -  
Justificatif obligatoire) 

73,60 € 
 

Pour le 2ème enfant 
inscrit dans l’en-
semble scolaire 

A partir du 3ème enfant 
inscrit dans 

l’ensemble scolaire Tarif B 82 €  

Tarif C 92,30 €  

 

 

✓ Repas 
 

 Maternelle Primaire Collège 

1 repas 5,15 € 5,80 € 6,50 € 

 

 

✓ Transport (sur 10 mois) 
 

Montant mensuel 
(quel que soit le lieu de 

scolarisation) 

Navette gare 

38 € 

 

 

✓ Etude et garderie 
Fréquentation régulière :  

Tarifs Maternelle Primaire Collège 

Garderie du matin 10 €/semaine 10 €/ semaine  

Garderie du soir 10 €/semaine   

Etude du soir  16 €/semaine 16 €/semaine 

Remise de 50% pour le deuxième enfant inscrit dans l’ensemble scolaire, gratuité à partir du troi-
sième enfant inscrit dans l’ensemble scolaire.  
 
 


